omnem hominem venientem in hunc mundum (Joan. 1). Teitan quoque appellatur gigas : unde et in Virgilio legimus : *Titaniaque astra*. Christus enim gigas, de quo Psalmista dicit : *Exsultavit ut gigas* (Psal. xviii). Ipse itaque Antichristus hoc nomen sibi fallaciter usurpabit, et dicit se esse solum illum, de quo scriptum est : Vobis timentibus nomen meum orietur sol justitiæ. Litteræ autem hujus nominis totum illum præcedentem continet numerum, id est sexcentos sexaginta sex. et quippe trecentos exprimit, et quinque, et decem, iterum et trecentos, et unum, et quinquaginta; qui simul juncti faciunt sexcentos sexaginta sex. Quod nomen (sicut diximus) sibi Antichristus usurpabit, audens se hominibus lucem proferri, cum sit apostata angelus in eo transfigurans se in angelum lucis. Quam ob causam, si etiam hoc aliquis intelligere vult, Latinis litteris ponamus nomen, in quo idem numerus invenitur, hoc modo : Dic Lux. Ipse enim (ut dictum est) fatebitur se esse lucem, nam *d* quingentos, *i* unum, *e* centum, *l* quinquaginta, *v* quinque, *x* decem expriment. Quæ in unum collectæ, faciunt similiter sexcentos sexaginta sex. Possumus adhuc eundem numerum, si per Græcæ litteras scribatur, Gothico nomine, reperire hoc modo : GENSERAKOS. *γ* quippe tria, *e* quinque, *v* quinquaginta, *o* ducentos, *η* octo, *p* centum, *t* decem, *x* viginti, *o* septuaginta, *o* ducentos ostendit. Qui simul ducti, faciunt sexcentos sexaginta sex. Interpretatio autem nominis ejusdem est, *gentium seductor* : in eo Christo contrarius, quod iste seductor, ille vero dicitur gentium salvator. Sive ergo hoc, sive illo modo, sive in Græca, sive in Latina, sive in Gothica lingua hic numerus accipiatur, non incongrue ad Antichristi personam refertur. Sed est adhuc quod de eodem numero subtili investigatione pensemus, ut plura de eo offerentes lectori plenius satisfaciamus. Dicatur ergo : Numerus enim ejusdem sexcentismus sexagesimus sextus. Senarius quippe numerus apud sæcularem scientiam ideo perfectus est, quia primus in numeris completur partibus suis, id est, sexta sui parte, tertia et dimidia : quæ sunt unum, et duo, et tria : quæ in summa ducta, sex faciunt. Nec alius ante senarium numerus reperitur, qui suis partibus dum dividitur, tota ejus summa compleatur, quique dum a sexta sui parte, id est, ab uno in denarium, a tertia autem in vicenarium surgit, quasi quadratum denarium reddit. Sed ut solidetur, rursum a sexta sui parte quæ in denarium surgit, ad centenarium pervenit, sicque in suis partibus multiplicatus, sexcentos consummat. Sed quia cuncta hæc per sacræ Scripturæ celsitudinem prædicando transcendimus, ibi senarium, ibi sexagenarium, ibi centenarium, unde perfectus numerus sit, invenimus. In Scripturâ etenim sacra numerus senarius ideo perfectus est, quia in mundi origine Dominus, ea quæ primo die cepit, sexto die opere complevit, cum hominem, propter quem cuncta creaverat, ad imaginem suam fecit. Denarius numerus in eo perfectus est, quia lex in decem præceptis concluditur, omnisque culpa non amplius quam per